
ИНФОРМАЦИЯ О СОСТАВЕ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА 

 

МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №29» 

05.08.2022г. 

 
Орган ФИО Должность Дата 

рождения 

Стаж 

работы в 

данном 

ОУ 

Стаж в 

активе 

профсоюзно

й 

организации 

Председатель 

профсоюзного 

комитета 

Хасанова Фирзания 

Хайдарзяновна 

Инженер по 

охране труда 

20.02.56 29 10лет 

Уполномоченный по 

охране труда 

Макаршина Оксана 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка 

29.04.73 30  10лет 

Ответственный за 

спорт и здоровье 

Бутянов Алексей 

Андреевич 

Безух Сергей 

Анатольевич 

 

Учитель 

физкультуры 

Учитель 

физкультуры 

23.11.70 

 

12.01.91 

9 

 

        9 

4 года 

 

2года  

Члены комиссии по 

трудовым спорам от 

профкома 

Каримова 

Гульчачак 

Ахтямовна 

Зиатдинова Лилия 

Михайловна 

Учитель 

математики 

 

Зав.бассейна 

17.04.80 

 

29.11.70 

14 

 

14 

4 года 

 

9 лет 

Ответственный за 

культурно-массовую 

работу 

Чевачина Розалия 

Вакифовна 

Сахабиева Лилия 

Расимовна 

Учитель 

татарского 

Учитель нач. 

классов 

29.09.74 

 

 23.05.75 

21 

 

10 

9 лет 

 

4 года 

Ответственный по 

контролю за 

правильностью и 

своевременностью 

начислений и выплат 

заработной платы 

Гирфанова Венера 

Олеговна 

Ямщикова Раиса 

Юрьевна 

Зам.директор

а по УР 

Зам.директор

а по УР 

28.01.78 

 

19.06.81 

1 

 

4 

1год 

 

3 года 

Ответственный по 

правовым работе 

Буранкова Евгения 

Вячеславовна 

Социальный 

педагог 

10.04.75 11 3 года 

Ответственный по 

социальной ипотеке 

Закирова Лариса 

Шамильевна 

Учитель нач 

классов 

16.02.71 30 5 года 

Ответственный   по 

социально-бытовым 

вопросам 

Сиакова Марина 

Валерьевна 

Учитель нач 

классов 

11.05.71 12 1 года 

Ответственный по 

информационной 

работе, работе с 

сайтом и соцсетями 

Аминова Альбина 

Галиевна 

Зам.директор

а по УР 

09.05.85 2 2 года 

Ответственный за 

работу в АИС 

(электронный учет 

членов профсоюза) 

Закирова Ленуза 

Расиховна 

Секретарь 

машинистка 

 

09.08.79 

 

 

11 

 

 

3 года 

 

      



Секретарь 

 

Сахабиева Лилия 

Расимовна 

Учитель 

нач.классов 

23.05.75. 

 

 10 2 года 

Председатель совета 

ветеранов  

 

Ответственный 

профкома по работе 

с молодыми 

специалистами 

 Габбасова 

Рушания 

Хамматовн 

Куликова Ирина 

Юрьевна 

Учитель       

истории 

 

Педагог 

психолог 

02.04.56 

 

 

01.06.80 

 

       9 

 

 

      18 

 

         

4 год 

 

       

       4лет 

 

        

 

 

       

 


